gtag('event', 'conversion', {'send_to': 'AW-800582045/JEBwCO-oz4UBEJ3T3_0C'});
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        Unidade
 Pneus de Passeio - Florianópolis 
 Pneus de Passeio - Itajaí 
 Pneus de Passeio - Joinville 
 Pneus de Passeio - Blumenau 
 Pneus de Passeio - São José 
 Pneus de Passeio - Itajaí 
 Truck Center - Tubarão 
 Truck Center - São José 
 Truck Center - Rio do Sul 
 Truck Center - Joinville 
 Truck Center - Itajaí 
 Truck Center - Içara 
 Truck Center - Blumenau 
 Truck Center - Araranguá 


        Chamar no WhatsApp
        teste
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        Esconder
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        	Fale conosco
	Lojas
	Pneus de passeio
	Pneus de carga
	Serviços
	DVA vai até você
	Recapagem
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 FAÇA UMA COTAÇÃO 














Selecione a DVA mais próxima
Pneus de Passeio - São José
Pneus de Passeio - Joinville
Pneus de Passeio - Florianópolis
Pneus de Passeio - Blumenau
Truck Center - Tubarão
Truck Center - São José
Truck Center - Rio do Sul
Truck Center - Joinville
Truck Center - Itajaí
Truck Center - Içara
Truck Center - Blumenau
Truck Center - Araranguá












 Li e aceito a Política de Privacidade






	
		
			
				
				
			

			
				
				
			

		

	














        

    


  

    
        

        
            Encontre o seu 

            
                Pneus de passeio
                Pneus de carga
            

        

            
                
                    linha
BF Goodrich
Michelin
Tigar
X Line
X Multi

largura
10.00
11.00
12
165
175
185
195
205
215
225
235
245
255
265
275
285
295
305
315
325
7.50
8.25
9.00

perfil
30
35
40
45
50
55
60
65
70
75
80
85

aro
13
14
15
16
17
18
19
20
21

                    
                


                
                

                    
                        Dimensão
295

trajeto
Autoestrada
Misto
Regional
Urbano

transporte
Construção
Leve
Mercadorias
Ônibus
Pesado
Urbano

gama
X Incity
X Line
X Multi
X Works

                        
                    

                

            

    





    
        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Lojas

                    Venha nos visitar!

                

            
        

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Passeio

                    Confira os modelos!

                

            
        

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Carga

                    Confira os modelos!

                

            
        

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Serviços

                    Não fique na mão!

                

            
        

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Fale conosco

                    Estamos te esperando!

                

            
        

    






    
        
            Nossas Lojas

            
        

        
            
                Pneus de Passeio

            

            
				
                    
                        Blumenau
                    

                    
                        
                            Telefone

                            47 3329-1166
                        

                        
                            WhatsApp

                            47 99973-2841
                        

                    

                

                
                    
                        Florianópolis
                    

                    
                        
                            Telefone

                            48 3248-1313
                        

                        
                            WhatsApp

                            48 99972-1281
                        

                    

                

                
                    
                        Joinville
                    

                    
                        
                            Telefone

                            47 3435-2222
                        

                        
                            WhatsApp

                            47 99974-2870
                        

                    

                

                
                    
                        São José
                    

                    
                        
                            Telefone

                            48 3241-6161
                        

                        
                            WhatsApp

                            48 99911-2524 
                        

                    

                

            

        


        
            
                Pneus de Carga

            

            
                
                    
                        Araranguá
                    

                    
                        
                            Telefone

                            48 3524-7777
                        

                        
                            WhatsApp

                            48 99946-9938
                        

                    

                

                
                    
                        Blumenau
                    

                    
                        
                            Telefone

                            47 3334-6666
                        

                        
                            WhatsApp

                            47 99929-6928
                        

                    

                

                
                    
                        Içara
                    

                    
                        
                            Telefone

                            47 3443-0606
                        

                        
                            WhatsApp

                            48 98813-1425
                        

                    

                

                
                    
                        Itajaí
                    

                    
                        
                            Telefone

                            47 3348-1070
                        

                        
                            WhatsApp

                            47 99261-1832
                        

                    

                

                
                    
                        Joinville
                    

                    
                        
                            Telefone

                            47 3473-5200
                        

                        
                            WhatsApp

                            47 99964-0567
                        

                    

                

                
                    
                        Rio do sul
                    

                    
                        
                            Telefone

                            47 3525-0066
                        

                        
                            WhatsApp

                            47 99260-1918
                        

                    

                

                
                    
                        São José
                    

                    
                        
                            Telefone

                            48 3381-2000
                        

                        
                            WhatsApp

                            48 99163-8154
                        

                    

                

                
                    
                        Tubarão
                    

                    
                        
                            Telefone

                            48 3626-8855
                        

                        
                            WhatsApp

                            48 99623-7806
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